Sancti Quintini in Veromanduis. 

Carnotensis. 

: Lingoniensis. 

. Dinanensis. 

. Cathalaunensis. 

Lausanensis. 

Valencenensis anno M.CC.XXXIII. 

. Montis Relaxi. 

Bituricensis. 

. Constantiensis in inferior: Normania. 

Turonensis. 

Tullensis. 

Nannetensis. 

Matisconensis. 

». Genevensis, ubi fuit domus concessa 

anno M.CC.LXIII. 

23. 

ah. 

25. 

26. 

Iprensis. 

Belveariensis. 

Poliniacensis. 
Sancti Joannis Angeliaci. 

Guingapensis. 

E ngolisnensis. 

Miesenaddhe. ubi fuit fundatus locus 
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conventualiter anno m.ccc.y, Dominica in 
Quinquagesima. 

30. Xantonensis. 30. Argentomensis. 

31. Sancti Adomari. 31. Montis Meliani. 

32. Chamberiaci. 30. Anessiaci. 

33. Burgensis in Bressia. 33. Montis-Bosonis. 

Monasteria sororum hee erant. 

1. De Monte Argivo! juxta Senonas. 
2. Sancti Matthei juxta Rotomagum. 
3. Apud Methim. 

4. Apud Vivarium juxta Sarbore. 

5. Apud Insulam in Flandria. 

6. Apud Lausannam. 

7. Monasterium? de-Pissiaco prope Pa- 

risius. 

Quod incepit fundari in honorem® gloriosissimi confessoris beati Ludovici, regis 
plissimi, quondam regis Francorum, a domino rege Philippo tam insigniter quam 

regaliter et potenter anno Domini M.cc.xcvil, audita canonizatione sancti Ludovici 
piissimi regis Francorum, quondam avi sui, qui apud Pissiacum natus est in hoc 

mundo et sacrum baptisma suscepit. Natus est vero in festo beati Marci evange- 

liste anno M.CG.x111, coronatus autem fuit in regem Dominica prima Adventus 
anno M.CC.xXVI, etatis vero sue anno x11‘, quem completurus erat in sequenti festo 

sancti Marci evangelist; crucem autem Domini° assumpsit pro primo passagio 

transmarino anno M.CC.XLIIII, etatis vero sue anno® trigesimo jam completo. Trans- 

fretavit autem prima vice anno Domini M.cc.xLvi1, cum jam trigesimum quartum 
annum attigisset ewtatis. Rediit autem inde, exacto jam septennio inter moras, 

anno M.cc.Lun. Transfretavit secunda vice anno Domini M.cc.Lxx, ubi et pertransivit 

mare presentis seculi, in exercitu Domini, in castris apud Tunicium, octavo Ka- 

lendas Septembris anno Domini pretaxato, etatis vero sue anno quinquagesimo 
septimo. I*uit autem canonizatus et sanctorum confessorum catalogo annotatus 

per Bonifacium VIII papam, tertio Idus Augusti Dominica die’, in Urbe Veteri, 

pontificatus sui anno secundo®, anno Domini M.cc.xcvu. 

« Philippus, Dei gratia Francorum rex, dilecto nobis in Christo fratri Guillelmo, 

priori provinciali in Francia ac totius ordinis vicario generali, salutem. Cum